
2024 年 3 月吉日 
お得意先各位  

 中尾食品工業株式会社   

大阪府堺市西区草部 715 番地  

TEL 072-273-4545  

FAX 072-273-2121  

 
［黒蜜］ところてん ONECUP 130g、［三杯酢］ところてん ONECUP 130g 仕様変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より弊社商品をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。 
さて皆様にご愛顧いただいております［黒蜜］ところてん ONECUP 130g、［三杯酢］ところてん ONECUP 130g に 

関しまして、今季より仕様変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 
  これまでの添付たれに代わり、より一層原材料にこだわったグレードの高い添付たれに変更いたしました。 

詳細につきましては下記をご覧いただきますようお願い申し上げます。 
なお、添付たれの変更に伴い、誠に心苦しいお話でございますが、価格改定をさせていただきます。 
別紙にて、お送りするお見積書をご確認いただきますようお願いいたします。 
変更に際しましてお手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。                  敬具 

 
記 

  仕様変更商品と変更時期  
［黒蜜］ところてん ONECUP 130g   2024 年 3 月より切替え（今季より） 
［三杯酢］ところてん ONECUP 130g 2024 年 3 月より切替え（今季より） 
変 更 点      
・原材料名 
・内容量 
・栄養成分表示     
・JAN コード 

原材料名、内容量、栄養成分表示、JAN コード（変更あり） パッケージ（変更なし） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

［三杯酢］ところてん ONECUP 130g（名称変更なし） 

［黒蜜］ところてん ONECUP 130g（名称変更なし）  

変更前                    変更後        

変更前                    変更後        

●沖縄県産の黒糖を 100%使用した黒蜜たれにリニューアルしました。 

●有機米酢を使用した中尾食品オリジナルの三杯酢にリニューアルいたしました。 

以上 


